

Dodatek č. 3 ke

SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy zhotovitele: 1/006/2018

č. smlouvy objednatele:

Název díla:

Město Jáchymov – oprava opěrné zdi v ul. Boženy Němcové

ČI. I. SMLUVNÍ STRANY

Tato smlouva byla uzavřena mezi:

Objednatel:

Město Jáchymov

IČO:

Nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

DIČ:

002 54 622

zastoupený:

CZ00254622

Ing. Bronislavem Grulichem – starosta města

tel.: 353 808 113, e-mail: grulich@mestojachymov.cz

bankovní spojení:

ČSOB Ostrov

číslo účtu:

234086011/0300

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

Zhotovitel:

TRANS-REGION-STAV s.r.o.

IČO:

Spořická 4965, 430 01 Chomutov

DIČ:

477 85 977

zastoupený:

CZ47785977

zástupce ve věcech smluvních:

Eduardem Malinou, jednatelem

zástupce ve věcech technických:

Jiří Bauer, ředitel společnosti

manažer stavby:

David Kanický, výrobní ředitel

Jiří Bureš

tel.: 777 745 288, e-mail: j.bures@trsstav.cz

bankovní spojení:

Komerční banka a.s.

číslo účtu:

21400-441/0100

Zhotovitel je zapsán v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, v oddílu C, vložce č. 4284

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Smlouva o dílo

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na stavbě, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu příslušných smluvních ustanovení na uzavření tohoto dodatku.

Jedná se o: změnu ceny díla

Původní cena díla: 1.800.000,00 Kč bez DPH

Nová cena díla: 1.884.189,80 Kč bez DPH

Odůvodnění:

Jedná se o vícepráce na opěrné zdi v ulici Boženy Němcové – kotvení 2. části za schodištěm.

Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují tento dodatek ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných ustanovení dodatku ke smlouvě nenabude později.

Přílohou tohoto dodatku je Změnový list č. 1.

Tento Dodatek č. 3 byl schválen usnesením Rady města Jáchymov č. 325/16/2019 ze dne 8.8.2019.

V Jáchymově dne 13.8.2019

oprávněný zástupce objednatele

Ing. Bronislav Grulich
Starosta města Jáchymov



V Chomutově dne 18.9.2019

oprávněný zástupce zhotovitele

TRANS-REGION-STAV s.r.o.
Jiří Bauer
ředitel společnosti
TRANS-REGION-STAV s.r.o.
430 01 Chomutov
IČ: 1227785977

Oprava opěrné zdi v ulici Boženy Němcové, Jáchymov - vícepráce
ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Vícepráce

zemní práce	
zakládání	4 557,00
celková cena bez DPH	79 632,80
DPH 21%	84 189,80
Celková cena včetně 21% DPH	17 679,86
	101 869,66

Rekapitulace smluvní ceny:

cena za provedení díla smlouvy o dílo	
sjednané vícepráce - vrty	1 800 000,00
Cena za provedení díla dle nabídkových rozpočtů včetně sjednaných víceprací bez DPH	84 189,80
DPH 21%	1 884 189,80
Celková cena včetně 21% DPH	395 679,86
	2 279 869,66

procentuální změna stavby

4,70%

Zhotovitel:

TRANS-REGION-STAV s.r.o.
 Jiří Bureš

Trans-Region-stav s.r.o.
 Spořická 4965/430/01 Chomutov ③
 tel., fax: 474 625 490; DIČ: CZ47785977

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019-07-30

Stavba: Jáchymov, ul. Boženy Němcové - vrty

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Město Jáchymov

Uchazeč:

TRANS-REGION-STAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 7. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

84 189,80

DPH základní
snižená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
84 189,80
0,00

Výše daně
17 679,86
0,00

Cena s DPH

V

CZK

101 869,66

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 2019-07-30

Stavba: Jáchymov, ul. Boženy Němcové - vrty

Místo:

Datum:

27. 7. 2019

Zadavatel:

Město Jáchymov

Projektant:

TRANS-REGION-STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

2019-07-30

Jáchymov, ul. Boženy Němcové - vrty

84 189,80	101 869,66
84 189,80	101 869,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jáchymov, ul. Boženy Němcové - vrty

Místo:

Zadavatel:

Město Jáchymov

Uchazeč:

TRANS-REGION-STAV s.r.o.

Datum:

27. 7. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

84 189,80

84 189,80

4 557,00

79 632,80

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Jáchymov, ul. Boženy Němcové - vrty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27. 7. 2019

Zadavatel:

Město Jáchymov

Uchazeč:

TRANS-REGION-STAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

84 189,80

DPH základní
snižená

Základ daně

84 189,80

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

17 679,86

0,00

Cena s DPH

v CZK

101 869,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jáchymov, ul. Boženy Němcové - vrtý

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Jáchymov

TRANS-REGION-STAV s.r.o.

Datum: 27. 7. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV

Práce a dodávky HSV

84 189,80

D 1

Zemní práce

84 189,80

1	K	15110210R
---	---	-----------

PP

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 4 m

4 557,00

Poznáмка k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárie, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí. 2. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí. 3. Ceny jsou určeny pro roubení a rozepření stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozměru do 1250 mm. 4. Plocha mezer mezi pažními příložného pažení se od plochy příložného pažení neodčítá; nezapažené plochy u pažení záložného nebo hnacího se od plochy pažení odečítají.

3 390,00

Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 4 m při překopec inženýrských sítí

2	K	1511021R
---	---	----------

PP

Odstanění pažení a rozepření stěn rýh při překopec inženýrských sítí plochy do 20 m2 s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

1 167,00

Poznáмка k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárie, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí. 2. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí.

D 2

Zakládání

79 632,80

3	K	224111116
---	---	-----------

PP

Vrty maloprofilové D do 56 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. V a VI

23 374,00

Maloprofilové vrtý průběžným sacím vrtáním průměru do 56 mm do úklonu 45 st. v hl 0 až 25 m v hornině tř. V a VI

899,00

4	K	282602112
---	---	-----------

PP

Injektování povrchové vysokotlaké s dvojitým obtáčovačem mikropilot a kolev tlakem do 2 MPa

18 300,00

Injektování povrchové s dvojitým obtáčovačem mikropilot nebo kolev tlakem přes 0,60 do 2,0 MPa

Poznáмка k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro injektování: a) jednoduchým obtáčovačem; tato injektování se oceňuje cenami souboru cen 28. 60-11 Injektování, b) aktivovanou maltou; tato injektování se oceňuje cenami souboru cen 28. 60-41 Injektování aktivovanými směsmi, c) vysokotlaké s dvojitým obtáčovačem; tato injektování se oceňuje cenami souboru cen 282 60-31 Injektování vysokotlaké s dvojitým obtáčovačem, d) organickými pryskyřicemi nasádivními vodou; tato injektování se oceňuje cenami souboru cen 282 60-51 Injektování povrchové vysokotlaké pryskyřicemi nasádivními vodou, e) žhivami za tepla; tato injektování se oceňuje individuálně, f) tryskové; tato injektování se oceňuje cenami souboru cen 282 61-21 Trysková injektáž. 2. Rozhodující pro volbu ceny podle výšky tlaku je maximální tlak na jednom vrtu.

5	M	585221530
---	---	-----------

PP

cement stuskoportlandský CEM II/B-M 32,5 R bal.

2 700,00

cementy stuskoportlandské a vysokopecní (ČSN P ENV 197-1) CEM II/B-M (S-LL) 32,5R PL bal. 25 kg

6	K	283111111
---	---	-----------

PP

Trubkové mikropiloty svislé část hladká D 80 mm

1 010,00

Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i tahové svislé nebo odklon od svislice do 60 st. část hladká, průměru přes 60 do 80 mm

26 260,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vyčištění vrtů, b) dodání a výrobu cementové závlivy, c) sestavení mikropiloty, d) veškeré úpravy po injektování. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vrty, tyto stavební práce se oceňují cenami souboru cen 22... - Vrtů b) injektování; tyto stavební práce se oceňují cenami souboru cen 281 60-21 Injektování mikropilot, c) dodání mikropilot; tyto náklady se oceňují ve specifikaci, d) dodání a osazení hlavy mikropilot, tyto stavební práce se oceňují cenami souboru cen 283 13-11 Zřízení hlavy trubkových mikropilot.							
7	M	140110100	trubka ocelová bezešvá hledká jakost 11 353, 22 x 2,6mm	m	26,000	49,50	1 287,00
PP							
8	K	R 28313111	Hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 450 mm	kus	6,000	980,00	5 880,00
PP							
Zřízení hlav trubkových mikropilot namáhaných tlakem i tahem, průměru přes 105 do 115 mm Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přivaření nebo našroubování hlavy mikropiloty a zajištění svarem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na materiál hlavy mikropilot, tyto náklady se oceňují ve specifikaci.							
9	M	13010942	ocel profilová UPE 240 jakost 11 375	t	0,071	25 800,00	1 831,80
PP							
ocel profilová UPE 240 jakost 11 375							